
 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 1 z 8 
 

Zápis č. 13/2023 

o průběhu 13. zasedání Zastupitelstva obce Telnice konaného dne 14. prosince 2023 
v zasedací místnosti obecního úřadu v Telnici 

1 Zahájení  

1.1 Předsedající zahájila zasedání zastupitelstva obce v 17:00 hod. Na začátku zasedání bylo přítomno  
8 členů zastupitelstva obce. Veřejnost na počátku zasedání nebyla přítomna. Předsedající přivítala přítomné 
členy zastupitelstva obce a konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka na zasedání byla 
zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu Telnice v souladu se zákonem o obcích po dobu nejméně 7 dnů 
a to od 6. prosince 2023, sejmuta bude 15. prosince 2023.  
Zápis z předchozího jednání byl ověřen (ověřovatelé: Pavla Chovancová, Marek Sklenář).   
 
1.2 Předsedající zasedání dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) konstatovala, 
že přítomno je 8 členů zastupitelstva obce (nepřítomni Veronika Slezáková, Jan Dudák, Petr Gabrhel)  
z celkového počtu 11 všech členů zastupitelstva obce, takže zastupitelstvo obce je usnášení schopné dle 
 § 92 odst. 3 zákona o obcích 128/2000 Sb.. 
 
1.3. Starostka určuje zapisovatelkou paní Marii Demkovou. 

 
2 Úvodní část jednání 

2.1 Projednání programu zasedání 
Předsedající předložila k projednání zveřejněný návrh programu zasedání ZOT jak následuje:  
 
1 Zahájení zasedání 
2 Úvodní část jednání 
3 Rozpočet obce Telnice na rok 2024 
4 Střednědobý výhled rozpočtu obce Telnice na roky 2025-2027 
5 Rozpočet Základní a mateřské školy Telnice na rok 2024 
6 Střednědobý výhled Základní a mateřské školy 2025-2027 
7 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 189 a 376 
8 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 1338, 1339/1 v k. ú. 

Telnice u Brna  
9 Pojistná smlouva – pojištění podnikatelů Trend 
10 Dodatek č. 2 smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu 
11 Dodatek č. 20 ke smlouvě o zavedení majetkové a provozní evidence a o jejím předávání 
12 Darovací smlouva Diecézní charita Brno 
13 Smlouva o daňovém poradenství 
14 Členské příspěvky DSO Cezava na rok 2024 
15 Vodné a stočné na rok 2024 
16 Stanovení místa, času a dnů konání svatebních obřadů 
17 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
18 Program pro poskytování dotací z rozpočtu obce Telnice 
19 Rozšíření workout hřiště 
20 Využití vodní nádrže Boskovice 
21 Vyřazení majetku 
22 Plán inventur 



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 2 z 8 
 

23 Rozpočtové opatření  
Předsedající navrhla doplnění bodů programu 
24 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem V00718 Telnice - oprava kanalizace  

a místní komunikace – vyhodnocení 
25 Základová stanice Vantage Towers - zřízení služebnosti 
26 Odpisový plán na rok 2024 Základní a mateřské školy Telnice 
        
Návrh usnesení č. 12/2.1 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje navržený program zasedání.  

Hlasování o návrhu usnesení č. 1: pro 8 hlasů, proti 0, zdržel se 0. 

Usnesení č. 13/2.1 bylo přijato. 
 

V 17:10 hodin se dostavila Veronika Slezáková, v 17:15 hodin se dostavil Jan Dudák. 
 

2.2 Určení ověřovatelů zápisu 
Předsedající určila ověřovateli zápisu Romanu Vymazalovou a Jana Dudáka, kteří s určením projevili souhlas.  

 
2.3 Projednání námitek proti zápisu z minulého zasedání ZOT  
Proti zápisu nebyly uplatněny žádné námitky. 
  
2.4 Kontrola plnění usnesení 

• usnesení č. 12/3 – podepsat smlouvu o nájmu obecního pozemku – splněno  

• usnesení č. 12/4 – podepsat smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – splněno 

• usnesení č. 12/5 – podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene – splněno 

• usnesení č. 12/6 – podepsat smlouvu o bezúplatném převodu – splněno 

• usnesení č. 12/7 – podepsat dodatek č. 3 ke smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu - 
splněno 

• usnesení č. 12/14 – podepsat příkazní smlouvu – splněno 

• usnesení č. 12/17 – objednat studii sportovní haly – splněno 
 

3 Rozpočet obce Telnice 
Zastupitelstvo obce projednalo návrh rozpočtu obce Telnice na rok 2024 zveřejněného na úřední desce.  
K tomu se Jan Dudák dotázal, jaké bude obec realizovat projekty. Zda se počítá s opravou budovy ve dvoře 
hasičské zbrojnice. Na to sdělila starostka, že se s opravou počítá, Marek Sklenář doplnil, že se čeká na 
nacenění prací. Na tyto opravy v rozpočtu finanční prostředky jsou. Dále se Jan Dudák dotázal, zda a jak se 
pokračuje v realizaci pořízení solárních panelů na budovy obce. Starostka sdělila, že projekt v této chvíli 
nebude realizován, E.ON Energie, a.s. nepovolil přetoky na budovách mateřské a základní školy, pouze na 
budově obecního úřadu, bez možnosti výkupu přebytečné energie projekt nedává smysl. Legislativa není 
dosud v této oblasti nastavena dostatečně. 
 
Návrh usnesení č. 13/3  

Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje rozpočet obce Telnice na rok 2024. 

Hlasování o návrhu usnesení č. 13/3: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   

Usnesení č. 13/3 bylo přijato. 
 
 
4 Střednědobý výhled rozpočtu obce Telnice na roky 2025-2027 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Střednědobý výhled rozpočtu obce Telnice na roky 2025-2027. 



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 3 z 8 
 

 

Návrh usnesení č. 13/4 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce Telnice na roky 2025-2027. 
Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 4: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   

 Usnesení č. 13/4 bylo přijato. 

 
5 Rozpočet Základní a mateřské školy Telnice na rok 2024 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola a mateřská 
škola Telnice na rok 2024, který byl zveřejněn na úřední desce. 
 
Návrh usnesení č. 13/5 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje rozpočet základní školy a mateřské školy Telnice na rok 2024. 
 Hlasování o návrhu usnesení č. 13/5: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   
Usnesení č. 13/5 bylo přijato. 

 

6 Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy Telnice na roky 2025-2027  

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy Telnice 

na roky 2025-2027, který byl zveřejněn na úřední desce. 

 
Návrh usnesení č. 13/6 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu Základní školy a mateřské školy 
Telnice na roky 2025-2027. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 13/6: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   
Usnesení č. 13/6 bylo přijato. 
 

7 Smlouva o zřízení věcného břemene na pozemku p.č.189 a 376 v k. ú. Telnice u Brna 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 189 a p.č. 376  

v k. ú. Telnice u Brna č. HO-014330083411/003-MDP se společností EG. D, a.s. IČ: 28085400. 

 
Návrh usnesení č.13/ 7 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene na pozemku p.č.189 a p.č. 376 

v k. ú. Telnice u Brna č. HO-014330083411/003-MDP se společností EG. D, a.s. IČ: 28085400. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/7: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   
Usnesení č. 13/7 bylo přijato. 

 

8 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku p. č. 1338, 1339/1 v k. ú. Telnice  

u Brna  

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 

p. č. 1338, 1339/1 v k. ú. Telnice u Brna č. HO-001030032872/001-PUTT se společností EG. D, a.s.  

IČ: 28085400. 

 
Návrh usnesení č.13/ 8 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na pozemku 

p. č. 1338,1339/1 v k. ú. Telnice u Brna č. HO-001030032872/001-PUTT se společností EG. D, a.s.,  

IČ: 28085400. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/8: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 4 z 8 
 

Usnesení č. 13/8 bylo přijato. 
 
9 Pojistná smlouva – pojištění podnikatelů Trend 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo Pojistnou smlouvu – pojištění podnikatelů Trend č. 8603607159 

se společností Kooperativa pojišťovna, a.s. IČ: 471 166 17. Celkové roční pojištění činí 63 751 Kč. 

 
Návrh usnesení č. 13/9   
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Pojistnou smlouvu – pojištění podnikatelů Trend č. 8603607159 

se společností Kooperativa pojišťovna, a.s., IČ: 471 166 17. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 9: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.   

Usnesení č. 13/9 bylo přijato. 
 
10. Dodatek č. 2 smlouvy o zajištění služeb pro českou poštu 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění služeb pro českou poštu, s. p.  
č. 2022/08751 kterým se nahrazuje znění odst. 1.5 Smlouvy textem: „Výše bezpečnostního limitu, který dále 
podrobněji upravuje čl. 4.22 Obchodních podmínek je 500 000 Kč“.   
 
Návrh usnesení č.13/ 10 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje dodatek č. 2 Smlouvy o zajištění služeb pro Českou poštu, s. p.  
č. 2022/08751. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 13/10: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    
Usnesení č. 13/10 bylo přijato. 

 
11. Dodatek č. 20 ke smlouvě o zavedení majetkové a provozní evidence a o jejím předávání 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo dodatek č. 20 ke smlouvě o zavedení majetkové a provozní evidence 
a o jejím předávání se společností VAS, a.s. IČ: 49455842, který upravuje Článek III. Cena, bod 1 tímto textem: 
„Smluvní strany si v souladu se zák. č. 526/1990 Sb., o cenách v platném znění dohodly cenu za vedení 
majetkové a provozní evidence a předání vybraných údajů věcně a místně příslušnému vodoprávnímu úřadu 
nejpozději do 28. 2. 2024 ve výši 4 500 Kč bez DPH. Tato cena je cenou pevnou  
a neměnnou“. 
 
Návrh usnesení č.13/ 11 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje Dodatek č. 20 ke smlouvě o zavedení majetkové a provozní evidence 
a o jejím předávání se společností VAS, a.s. IČ: 49455842. 
Hlasování o návrhu usnesení č. 13/11: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    
Usnesení č. 13/11 bylo přijato. 

 
12. Darovací smlouva Diecézní charita Brno 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo žádost Oblastní charity Rajhrad, IČ: 449 902 60 o příspěvek na činnost 
sociálních zařízení a služeb na rok 2024 ve výši 13 600 Kč. Současně projednalo darovací smlouvu, kterou 
bude příspěvek organizaci poskytnut. Částka vychází z poskytnutých služeb pro jednoho občana Telnice. 
Starostka uvedla, že byla na jednání obcí spadajících k obci s rozšířenou působností (ORP) Šlapanice 
diskutována myšlenka plošného příspěvku za obce, byl by to dle jejího názoru dobrý model. 
 
Návrh usnesení č.13/ 12 
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí žádost Oblastní charity Rajhrad, IČ: 449 902 60, o příspěvek na 
činnost sociálních zařízení a služeb na rok 2024 a schvaluje darovací smlouvu na částku 13 600 Kč. 



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 5 z 8 
 

Hlasování o návrhu usnesení č. 13/12: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    
Usnesení č. 13/12 bylo přijato. 
 

13 Smlouva o daňovém poradenství 
Zastupitelstvo obce projednalo smlouvu o daňovém poradenství se společností Moore Accounting CZ s.r.o. 
IČ: 09275525. Na dotaz Pavly Chovancové starostka sdělila, že se jedná se o firmu, která poskytovala daňové 
poradenství obci doposud. 
 
Návrh usnesení č.13/ 13 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje smlouvu o daňovém poradenství se společností Moore Accounting 
CZ s.r.o., IČ: 09275525.  
Hlasování o návrhu usnesení č. 13/13: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    
Usnesení č. 13/13 bylo přijato. 

 
14. Členské příspěvky DSO Cezava na rok 2024 
Zastupitelstvo obce projednalo členské příspěvky DSO Region Cezava na rok 2024 ve výši 36 300 Kč. Příspěvek 
je tvořen částkou 22 Kč (12 Kč členové DSO Cezava a 10 Kč členové MAS Slavkovské bojiště) na jednoho 
obyvatele obce k 1. lednu 2023 (1 650 obyvatel).  
 
17:48 hodin se dostavil Petr Gabrhel. 
 
Návrh usnesení č. 13/ 14 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje výši členského příspěvku DSO Region Cezava na rok 2024 ve výši  

36 300 Kč. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 14: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/14 bylo přijato. 
 
15 Vodné a stočné na rok 2024 
Zastupitelstvo obce projednalo cenu vodného a stočného na rok 2024. Dle kalkulace předložené VAS, a.s. 
bude cena vodného a stočného stejná jako v roce 2023 – vodné 69 Kč/m3, stočné 73 Kč/m3. 
 
Návrh usnesení č. 13/ 15 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje na rok 2024 cenu vodného 69 Kč/m3 a stočného 73 Kč/m3. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 15: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/15 bylo přijato. 
 
16 Stanovení místa, času a dnů konání svatebních obřadů   
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo podmínky konání svatebních obřadů a uzavírání registrovaného 
partnerství na území obce Telnice, které požaduje matriční úřad v Sokolnicích. V případě konání těchto 
obřadů mimo stanovené místo den a čas, bude od žadatelů vybírán poplatek dle platné legislativy matričním 
úřadem v Sokolnicích.   
 
Návrh usnesení č. 13/ 16 
Zastupitelstvo obce Telnice stanovuje místo pro konání svatebních obřadů a uzavírání registrovaného 
partnerství na území obce Telnice v zasedací místnosti obecního úřadu v Telnici, Růžová 243, ve dnech 
pátek nebo sobota, v časech od 10:00 do 14:00 hodin.  
Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 16: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 6 z 8 
 

Usnesení č. 13/16 bylo přijato. 
 
17 Pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dle 
doporučení auditorské společnosti, která provádí audit hospodaření obce Telnice. Úprava se týká 
zveřejňování veřejných zakázek malého rozsahu. V částkách a limitech nedošlo k žádným změnám. 
 
Návrh usnesení č. 13/ 17 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, která 

nahrazují pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu schválená 7. září 2023 usnesením  

č. 10. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 17: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/17 bylo přijato. 
 

18 Program pro poskytování dotací z rozpočtu obce Telnice 

Zastupitelstvo obce Telnice projednalo program pro poskytování dotací z rozpočtu obce Telnice pro rok 
2024. Celkový objem finančních prostředků je 1 500 000 Kč, počátek lhůty pro podání je 20. února, konec 
lhůty je 10. prosince. Přílohou je formulář Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Telnice, vzor 
veřejnoprávní smlouvy, pracovní formulář pro vyhodnocení projektu, a nově formulář Závěrečná zpráva  
o využití dotace z rozpočtu obce Telnice. Tento program navazuje na Program pro poskytování dotací 
z rozpočtu obce Telnice, který byl schválen usnesením č. 7 na 5. zasedání obce Telnice konaném 26. ledna 
2023. 

 
Návrh usnesení č. 13/ 18 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje program pro poskytování dotací z rozpočtu obce Telnice pro rok 2024 

včetně příloh tohoto programu.  
Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 18: pro 10 hlasů, proti 0, zdržel se 1 (Chovancová).    

Usnesení č. 13/18 bylo přijato. 
 

19 Rozšíření workout hřiště 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo návrh pan Jiřího Zemka na rozšíření workout hřiště v ulici Masarykovo 
náměstí o prvky dle nabídky společnosti Clean4you s. r. o., IČ 28618165. Cena dle předložené nabídky je bez 
spodní stavby 70 000 Kč, cena spodní stavby je 26 000 Kč.  
 
Návrh usnesení č. 13/ 19 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje rozšíření workout hřiště dle předložené cenové nabídky a pověřuje 

starostku objednáním prvků uvedených v nabídce, včetně základní desky a oprav ostatních prvků. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 19: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/19 bylo přijato. 
 
20 Využití vodní nádrže Boskovice 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s žádostí o vyjádření stanoviska k nabídce využití vodní nádrže 

Boskovice a rekonstrukce úpravny vody Bělá v Boskovicích zásobování pitnou vodou Blanenska a obcí 

provozovaných VAS Brno – venkov a možností podílet se na tomto projektu. Předsedající sdělila, že vzhledem 

k nedostatku informací bude v tomto duchu také odpovězeno – míra spoluúčasti, cena projektu.  

 
Návrh usnesení č. 13/ 20 



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 7 z 8 
 

Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí informaci o možnosti podílet se na projektu využití vodní 

nádrže Boskovice a rekonstrukce úpravny vody Bělá v Boskovicích zásobování pitnou vodou Blanenska 

a obcí provozovaných VAS Brno – venkov.  

 

21 Vyřazení majetku 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo vyřazení dlouhodobého drobného majetku – koberec LIMA 84 

inventární č. 410, pořizovací cena 11 998 Kč, umístěný v kanceláři starostky. Důvodem vyřazení je 

opotřebovanost.  

 
Návrh usnesení č. 13/ 21 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje vyřazení dlouhodobého drobného majetku – Koberec LIMA 

inventární číslo 410 a jeho likvidaci.  

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 21: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/21 bylo přijato. 
 

22 Plán inventur 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo plán inventur, zastupitelé podepsali prezenční listinu proškolení k provádění 

inventarizací a připojili podpisové vzory do plánu inventur. 

 
Návrh usnesení č. 13/ 22 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje plán inventur na rok 2023. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 22: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/22 bylo přijato. 
 

23 Rozpočtové opatření 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo rozpočtové opatření č. 26.  
 
Návrh usnesení č. 13/ 23 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje rozpočtové opatření č.26. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/23: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/23 bylo přijato. 
 

24 Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce s názvem V00718 Telnice - oprava kanalizace  
a místní komunikace  
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo nabídky dodavatelů na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce s názvem V00718 Telnice - oprava kanalizace a místní komunikace. Na základě doporučení 
administrátora veřejné zakázky Mgr. Ing. Ladislava Kavříka a stanovení pořadí dle nejnižší stanovené ceny 
v Kč bez DPH byla vybrána nabídka účastníka Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., IČ: 293661186, se sídlem 
Popice 11, 669 02 Znojmo.  
 
Návrh usnesení č. 13/ 24 
Zastupitelstvo obce Telnice bere na vědomí zprávu o hodnocení nabídek, protokol o posouzení nabídky 

vybraného dodavatele, oznámení o výběru dodavatele a čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů  

v rámci zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem V00718 Telnice - oprava kanalizace a místní 

komunikace a schvaluje výběr dodavatele a to Inženýrské stavby Jebáček s.r.o., IČ 293661186,  

se sídlem Popice 11, 669 02 Znojmo.  



 Zasedání Zastupitelstva obce Telnice  Zápis č. 13/23 Č. j.: TEL-1611 /2023-Bí, č. sp.: S-TEL- 66/2022/ZAST-ZAP 
14.12.2023                                                                                                                                                                                                                                                                                   
  PID: DO5I3OP0K7WX 

                                                                                                                                                                 

Stránka 8 z 8 
 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/24: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/24 bylo přijato. 
 
25 Základová stanice Vantage Towers - zřízení služebnosti 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo aktualizovanou nabídku společnosti Vantage Towers s.r.o.,  
IČ: 09056009 na zřízení služebnosti na pozemku p.č. 1539, v k.ú. Telnice u Brna na dobu neurčitou za 
jednorázovou úhradu ve výši 600 000 Kč. 
 
Návrh usnesení č. 13/ 25 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje zřízení služebnosti na pozemku p.č. 1539 se společností Vantage 

Towers s.r.o., IČ: 09056009, za jednorázovou úhradu ve výši 600 000 Kč.  

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 25: pro 0 hlasů, proti 11, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/25 nebylo přijato. 
 
26 Odpisový plán na rok 2024 Základní a mateřské školy Telnice 
Zastupitelstvo obce Telnice projednalo odpisový plán na rok 2024 Základní školy a mateřské školy Telnice.  
 
Návrh usnesení č. 13/ 26 
Zastupitelstvo obce Telnice schvaluje odpisový plán na rok 2024 Základní školy a mateřské školy Telnice. 

Hlasování o návrhu usnesení č.13/ 25: pro 11 hlasů, proti 0, zdržel se 0.    

Usnesení č. 13/26 bylo přijato. 
 

Různé:  

Starostka informovala o soutěži dětí o nejhezčí vánoční ozdobu, kdy se zúčastnilo 15 účastníků, dále pozvala 

na Vánoční trhy na sokolovně v sobotu 16. prosince 2023, poděkovala dětem ze základní školy za vystoupení 

u vánočního stromu a na setkání seniorů, podala informace o průběhu setkání seniorů, které proběhlo  

10. prosince 2023 na orlovně. Dále informovala o odchodu Bartoloměje Sklenáře do předčasného důchodu 

v polovině měsíce ledna 2024 a s tím souvisejícího vyvěšení inzerátu na přijetí nového zaměstnance obce. 

Předpokládaný termín příštího zasedání zastupitelstva obce: čtvrtek 25. ledna 2024 v 18:00 hodin. V případě 

potřeby svolá starostka zasedání zastupitelstva obce operativně v jiném termínu. 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno v 18:42 hodin. V průběhu zasedání bylo přítomno 11 členů 
zastupitelstva – viz příloha č. 1 zápisu – prezenční listina.  

Ověřovatelé  Romana Vymazalová                          …………………………………………….. 

   Jan Dudák                                 ……………………………………………… 

Starostka:              Leona Bímová     ………………………………………………  

 
Seznam příloh: 
příloha č. 1 Prezenční listina 
příloha č. 2 Informace o konání 13. ZOT se záznamem o vyvěšení a sejmutí 


